استقلال

[www.esteqlaal.net](http://www.esteqlaal.net)

شنبه ۲۴ سپتامبر ۲۰۲۲

بربایی- دربابایی

ارسالی: میر عبدالرحیم عزیز

**بیانید، جمعیت، «شورای نظار» و مسعود را بهتر بشناسیم**

اپریل ۲۰۰۷

قسمت دوم

(ثور ۱۳۸۱- اپریل ۴-۲۰۰۲)

نوشتار برزین را در زیر دنبال می‌نمایم:

« یک تن از پرچمی های کهنه پیخ که بعد از کودتای ۲۶ سرطان ۱۳۵۲ داودخان، به شکل مخفی تالار روابط فرهنگی یکی از کشور های غربی را در کابل تحت نظر داشت [ آشنایان و دوستان این قلم نیز، آقای اسلمیار را که قبل از به اصطلاح مصالحه ملی به خاطر استفاده